РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.04.2021 № 8
х. Малотокмацкий

Об определении должностного лица, имеющего доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в Администрацию Первомайского сельского поселения в соответствии с законодательством  Российской Федерации о противодействии коррупции
         В соответствии с пунктом 6 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации,
1. Сидоренко Светлану Александровну - ведущего специалиста Администрации Первомайского сельского поселения, определить   должностным лицом, имеющим доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в Администрацию Первомайского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, а также ответственным за их сохранность.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                  М.Н. Левочкин
С распоряжением ознакомлена: «___» ________2021г _________С.А. Сидоренко